[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года

№ 49/3

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование  бюджетным учреждениям Марьянского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование  бюджетным учреждениям Марьянского сельского поселения Красноармейского района  (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         А.П. Макарец
Председатель

Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                  М.С. Багалий
ПРИЛОЖЕНИЕ
К решению Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От «__»_______2022 года № _____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование  бюджетным учреждениям Марьянского сельского поселения Красноармейского района
	№ п/п
	Полное наименование имущества
	Кадастровый номер з/у
	Наименование бюджетного учреждения
	Государственный регистрационный номер
	Количество, шт.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	Земельный участок для размещения – спортивной площадки, расположенной по адресу ст. Марьянская ул. Красная 27 общей площадью 2674м/кВ. с расположенной на нем спортивной площадкой со спортивным инвентарем
	23:13:1001125:50
	МАОУ СОШ №8
	-
	1
	777 358,34

	2
	Земельный участок для размещения – спортивной площадки, расположенной по адресу ст. Марьянская ул. Пионерская 53/1 общей площадью 2151 м./кв. с расположенной на нем спортивной площадкой со спортивным инвентарем
	23:13:1001083:33
	МБОУ СОШ №19
	-
	1
	558 550,17

	3
	Земельный участок для размещения – спортивной площадки, расположенной по адресу ст. Марьянская ул. Ленина, 44/1, общей площадью 1931 м./кв. с расположенной на нем спортивной площадкой со спортивным инвентарем
	23:13:1001126:20
	МБУДО ДЮСШ станицы Марьянской
	-
	1
	561361.01

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец